PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

        PORTARIA Nº3601, DE 23 DE JUNHO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAR ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 018/2020 DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 004/2020 –
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designado o servidor ELSON LUIS SCHNEIDER,
matrícula nº75785, portador do CPF Nº559.191.897-20, como fiscal

titular  e Luciana de Oliveira Braga Masarin, matrícula nº

75938,portadora do CPF NºNº100.768.007-50,como fiscal suplente da

Ata de Registro de Preços nº 018/2020 do Pregão Presencial nº
004/2020 – (Processo nº 526296 de 08/11/2019) – Cujo objeto é a
contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos “janela”,
“Split” e “cortina de ar”, sem fornecimento de peças, para atender
as demandas da Prefeitura Municipal de Nova Venécia, conforme
relacionado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº – EMPRESA -                      CNPJ

018/2020 – S.F. PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO LTDA -    07.144.190/0001-60

          Art.2º-Os servidores de que trata o artigo anterior,

irão fiscalizar a Ata de Registro de Preços nº018/2020, do Pregão
Presencial nº 004/2020, dos quantitativos inseridos nas dotações
orçamentárias da Secretaria Municipal de Administração.

          Art.3º-Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação e revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 23 dias do mês
de junho de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito